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XonogunbHUk Liebherr ICNd 5123 Plus NoFrost
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/icnd-5123-plus-nofrost
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4ecTBo KOMMNPeCccopoB

O6bwmin 06beM

MonesHbIn 00BLEM

Pa3zMopa)kmBaHMe MOPO3UJIbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus

LiBeT

JlaTa BbIXO4a Ha PbIHOK
Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

nybuHa

KOHCTpYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konn4yecTBo NoO0OK

Kpennenne mebenbHoro acana
0O6bemM MOPO3UNLHON KaMepb
Mone3Hbin 06bEM MOPO3NIIbHON KaMepbl
MonesHbln 06beM X0N04MSIbHON KaMepbl
ABTOOOBOOYUK ABEPEN

MaTepwvan nBepHbIX 6aNKOHOB

Mopo3unbHaa KaMmepa:
KonmyecTBo oTAeNeHNI
Pacnono)xeHne MOpPO3nJIbHON KaMepb
Cynep3amopo3ka

YnpaBneHue U MHAUKALUA:
NHOnKauus oTKpbLITON ABEPU
WHOnKauus TeMnepaTypsl
PacnonoxeHue 610ka ynpaBaeHns

2

2

1

273 n

251 n

No Frost
BCTpanBaemoe

XonoaninbHUK C
MOPO3NJIbHNKOM

3JIEKTPOHHOE
benbiin

2021 ropg
A++

56 cm
61.7 Kr
55 cm

6
XecTkoe
61 n

61 n
190 n
ecTb
NaacTuK

CHU3Y
ecTb

eCTb
eCTb
BHYTPW
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